

RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.001.210


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SÉRIE: 1

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1  
1 - Saída

Nº 000.001.210  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

**ADEMAR BONETTI & CIA LTDA**  
AV. IGUACU, 822 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
4115 0277 4052 0700 0170 5500 1000 0012 1012 1077 0649  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141150026477986 - 20/02/2015 16:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 3440001660 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 77.405.207/0001-70

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32 DATA DA EMISSÃO 20/02/2015

ENDEREÇO AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 85635-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/02/2015

MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste FONE/FAX 4635641144 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:39:12

**FATURA**

PAGAMENTO À VISTA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
220,98	28,85	0,00	0,00	1.060,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.060,77

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
9016646	ALCOOL ARAUCARIA 46 INPM 1L	22071000	060	5405	UN	6,0000	4,8500	29,10					
9000450	BOMBA CHIMARRAO ALPACA	73239900	060	5405	UN	1,0000	19,8500	19,85					
9012094	COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 180ML COM 100UN	39241000	060	5405	UN	14,0000	3,9400	55,16					
9003259	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 300ML	39241000	060	5405	UN	6,0000	5,8400	35,04					
9001469	DESINFETANTE PINHO BRIL 1LT PLUS	38089419	060	5405	UN	12,0000	7,6900	92,28					
9000093	ESCOVA P/ ROUPA CONDOR	96039000	060	5405	UN	4,0000	3,6900	14,76					
9006401	GARRAFA TERMICA INVICTA 5L	39233000	000	5102	UN	1,0000	38,9000	38,90	38,90	7,00		18,00	
9003872	GUARDANAPO REDE FORTE C/50	48183000	060	5405	UN	6,0000	1,4300	8,58					
9015330	JARRA 1,5L	39241000	060	5405	UN	2,0000	10,9500	21,90					
9017637	UAU LIMPA VIDROS 500ML	28289019	060	5405	UN	4,0000	16,9200	67,68					
9019024	LIXEIRA MB C/ TP 65L	39249000	000	5102	UN	2,0000	29,9000	59,80	59,80	7,18		12,00	
9001862	COALA OLEO DE PINHO 140ML	33029019	060	5405	UN	3,0000	11,9000	35,70					
9004553	PANAO CRU ALGO BOM	63071000	060	5405	UN	4,0000	8,9000	35,60					
9005176	PAPEL HIGIENICO FOLHA LEV 30M 4UND	48181000	060	5405	UN	96,0000	3,8900	373,44					
9001016	ACIDO MURIATICO FORT 1LT	28061020	060	5405	UN	2,0000	4,9000	9,80					
9022516	RODO DE MADEIRA 80CM UNIAO	96039000	060	5405	UN	1,0000	8,1500	8,15					
9010080	TOALHA DE ROSTO 50/80CM	58021000	000	5102	UN	6,0000	15,9300	95,58	95,58	11,47		12,00	
9018386	TOUCA C/100 VOLK BRASIL	65069100	060	5405	UN	1,0000	32,7500	32,75					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de  
Nova Esperança do Sudoeste  
**PAGO**

**ADEMAR BONETTI & CIA LTDA**AV. IGUACU, 822 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova  
Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax:  
4635461110**DANFE**Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - Entrada  
1 - Saída**1**

N° 000.001.210

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

## CONTROLE DO FISCO



## CHAVE DE ACESSO

4115 0277 4052 0700 0170 5500 1000 0012 1012 1077 0649

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150026477986 - 20/02/2015 16:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3440001660

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

77.405.207/0001-70

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9001178	TOALHA JAQUARDT NT GRANDE	63026000	000	5102	UN	3,0000	8,9000	26,70	26,70	3,20		12,00	

Prefeitura Municipal de  
Nova Esperança do Sudoeste**PAGO**